
Pärnumaa kiirmale MV 2022 

Paremusjärjestus
Koht Nimi                  Punkte Buch.koef.

  1   Rondo Mikko      2174 6      17.0

  2   Tõnu Heinmets    2181 5      19.0

  3   Ruslan Mironov   2204 4      20.0

  4   Jüri Poltan      1873 4      19.0

  5   Aavo Urbel       1639 3      19.0

  6   Jüri Reinson     1571 3      16.0

  7   Silvi Pool       1922 2      19.0

  8   Saima Rand            2      17.0

  9   Karl-Marten Tui       1      16.0

 10   Monika Linroos   1519 0      18.0

Tabel
Nr. Nimi           Punkte   1    2    3    4    5    6  

1  Rondo Mikko      6     10:1  2:1  7:1  3:1  4:1  8:1

2  Tõnu Heinmets    5      6:1  1:0  9:1  7:1  3:1  5:1

3  Ruslan Mironov   4      5:1  7:1  4:1  1:0  2:0 10:1

4  Jüri Poltan      4      8:1  5:1  3:0  6:1  1:0  9:1

5  Aavo Urbel       3      3:0  4:0  8:1  9:1  6:1  2:0

6  Jüri Reinson     3      2:0  8:1 10:1  4:0  5:0  7:1

7  Silvi Pool       2      9:1  3:0  1:0  2:0 10:1  6:0

8  Saima Rand       2      4:0  6:0  5:0 10:1  9:1  1:0

9  Karl-Marten Tui  1      7:0 10:1  2:0  5:0  8:0  4:0

10 Monika Linroos   0      1:0  9:0  6:0  8:0  7:0  3:0

Mehed- 1. koht- Rondo Mikko  2. koht- Tõnu Heinmets  3. koht- Ruslan Mironov

Naised- 1. koht- Silvi Pool  2. koht- Saima Rand  3. koht- Monika Linroos



Pärnumaa kiirmale MV U18 2022

 Koht Nimi              Punkte Berg.koef.

  1   Romet Rebane        6     17.50
  2   Martti Tarsalainen  5.5   14.25
  3   Uku Tominga         5.5   14.00
  4   Miroslav Malenik    4.5    9.25
  5   Kristjan Link       3.5    6.00
  6   Anette Einmann      1      1.00
      Renee Busch         1      1.00
      Lene Tinnuri        1      1.00

Tabel

Nr. Nimi 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Romet Rebane * 1 ½ 1 ½ 1 1 1

2 Martti Tarsalainen 0 * 1 ﾽ 1 1 1 1

3 Uku Tominga ½ 0 * 1 1 1 1 1

4 Miroslav Malenik 0 ½ 0 * 1 1 1 1

5 Kristjan Link ﾽ 0 0 0 * 1 1 1

6 Anette Einmann 0 0 0 0 0 * 0 1

7 Renee Busch 0 0 0 0 0 1 * 0

8 Lene Tinnuri 0 0 0 0 0 0 1
*

Noormehed -1.koht- Romet Rebane        Neiud- 1.koht- Anette Einmann
           2.koht- Martti Tarsalainen         2.koht- Lene Tinnuri
           3.koht- Uku Tominga



Pärnumaa MV 
kiirmales U10 
2022

Paikuse ,
17.detsem
ber 2022.a.

Noormehed

Võistleja 1 2 3 4 Punkte Koht

1 Egert Jürivete M 0 0 0 0 4

2 Gerret Jaaniste 2 A ½ 1 3½ II

3 Lukas Kojus 2 1½ L 1½ 5 I 

4 Mart Vaar 2 1 ½ E 3½ III

Lisamatš Jaaniste- 
Vaar 2-0

Peakohtunik Eiki 
Lehemets
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